
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.04.2015                   № 348                              г. Новошахтинск 
 

 

О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 19.02.2015 № 149 
 
 
 В связи с изменением планов работы учреждений города и изменениями в персо-
нальном составе организационного комитета по подготовке к празднованию 70-летия По-
беды в Великой Отечественной войне 1941- 1945 годов  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 

19.02.2015 № 149 «О подготовке и праздновании 70-й годовщины Победы в Великой Оте-
чественной войне 1941 - 1945 годов в городе Новошахтинске»:  

1.1. В раздел 2 «Городские праздничные мероприятия, посвященные 70-й годов-
щине Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов»: 

 1.1.1. В подраздел 2.1 «Основные мероприятия» добавить строки следующего со-
держания:  
 

«2.1.26. 21-22 апреля 
2015 года 

10.00 ч 

Финал смотра - конкурса 
военно-патриотической 
песни «Песня в солдат-
ской шинели» в рамках 
ежегодного фестиваля 

детского творчества «Мир 
начинается с детства»  

МБОУ ДОД 
«ЦРТД и Ю» 

Бахтинова Т.П. 

2.1.27 09 мая  
2015 года 

09.00 ч 

Выставка «Подвиги героев 
автомобилистов» 

МБУК «ГПК и О» Стречень О.И.». 

     
1.1.2. В строке 2.1.15 в графе 4 слова «Поселки города, центр города» заменить 

словами «МБУК «ГПК и О». 
1.1.3. В строке 2.1.17 в графе 2 слова «8 мая 2015 года с 20.30 ч до 22.00 ч» заме-

нить словами «8 мая 2015 года с 18.30 ч до 20.00 ч». 
1.1.4. В подраздел 2.2.1 «Центр города» добавить строку следующего содержания: 
 

«2.2.1.10. 06 мая 
2015 года 

16.00 ч 

«Марш Победы» МБОУ ДОД 
ДЮСШ № 4 

Бахтинова Т.П.». 

 

1.1.5. В строках 2.1.17, 2.1.19, 2.1.23, 2.2.2.7, 2.2.5.6, 2.2.8.6, 2.2.9.7, 2.2.11.3 в гра-
фе 4 слова «Хабахов А.И.» заменить словами «Глухов С.И.». 

1.2. В разделе «Список используемых сокращений должностей руководителей 
учреждений и предприятий города»:  

1.2.1. Строку 14 изложить в новой редакции: 



 

 

«14. Глухов С.И. начальник Отдела Министерства внутренних дел России по 
г. Новошахтинску, подполковник полиции». 

1.2.2. Добавить строку 28 следующего содержания: 

«28. Стречень О.И. начальник учебного пункта частного учреждения дополни-
тельного и дополнительного профессионального образова-
ния «Учебный комбинат «61 регион». 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-
нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.  
 
 
Мэр города                                                             И.Н. Сорокин  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
Отдел культуры  
Администрации города 


